UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-TCKH

V/v xây dựng báo cáo định hướng

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan đơn vị, phòng, ban chuyên môn;

- Trung tâm y tế huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 937/SKHĐT-THQH ngày 22/5/2024 của Sở Kế hoạch

và Đàu tư về việc xây dựng báo cáo định hướng kế hoạch phát triển kinh - xã hội

năm 2025. Để đảm bảo tiến độ, chất lượng báo cáo trình Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban chuyên môn theo lĩnh vực đơn vị

mình quản lý, thống nhất với UBND các xã, thị trấn xây dựng báo cáo định hướng

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 theo đề cương và bảng biểu đính

kèm (chịu trách nhiệm với số liệu của đơn vị mình xây dựng).

Báo cáo định hướng của UBND các xã, thị trấn gửi về các phòng, ban chuyên

môn trước ngày 27/5/2024; các phòng, ban chuyên môn tổng hợp báo cáo gửi về

UBND huyện qua phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày 29/5/2024. Trong quá

trình thực hiện đề nghị các phòng, ban chuyên môn phối hợp chặt chẽ với phòng

Tài chính  - Kế hoạch, kịp thời phản ánh những khó khăn vướng mắc hoặc đề nghị

hướng dẫn (đ/c Lê Văn Ngọc, ĐT 0987.056.322).

Căn cứ nội dung Công văn Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện yêu cầu thủ

trưởng các các phòng, ban chuyên môn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-05-24T08:28:35+0700

		2024-05-25T09:03:35+0700

		2024-05-25T09:03:35+0700

		2024-05-25T09:03:35+0700